凤泉区应急保障服务中心债券存续期

 公开说明

根据河南省财政厅《关于做好2023年地方政府债券存续期信息公开的通知》，现将凤泉区应急管理局2021年-2022年发行的地方政府债券存续期相关信息公开如下：

一、一般债券存续期公开

（一）截至上年末一般债券资金余额、利率、期限、地区分布等情况；

凤泉区应急保障服务中心项目：2022年发行一般债券1000万元，年利率2.88，7年期，项目建设地址位于凤泉区西玛大道与清华路丁字口东100米路北。
（二）截至上年末一般债券资金使用情况；

凤泉区应急管理局使用一般债券资金0万元，其中：凤泉区应急保障服务中心项目使用0万元债券资金。
截至上年末一般债券项目实施进度、运营情况：

凤泉区应急保障服务中心项目招投标时间是2022年7月18日，施工时间2022年11月9日。截至上年末，项目进展情况：区应急保障服务中心完成负一层西区钢筋绑扎、模板加固完成，混凝土浇筑完成。